Salvo in adventu dō ad nēs Custodit dñs om̄s di
hgentes se a Laudabo teum meū in vita mea. **ps** Landa aīna
Deo nro recanda sic laudaco. Laudate dom̄m qm̄ bonus
Landa iherusalem dom̄m. **psm. Capitulum.**

Hec dies veniunt dicit dominus et sus
citabo david gēne iustum et regnabit
rex et sapiens erit et faciet iudicium et
iustitiam in terra. **z** **Abulius ē gabel an.**
Exorate celi desip. **ad nōg** Ecce notm
domini nescit te longinq et clartas eius replet orbem terrarū. **coll**

Exalta domine quis potentiam tuam et veni ut
ab inimicis meis et deo nro p̄catis te meam
p̄gentem enpi te libante saluam. Qui unus et regna
Avius Ecce venit rex ceteram omniam saluatori nro. **z**
psm nōg Dne munitate tua et c. **z** **Ex hon spes te.**

psm **Inapit ysaias ysa.**
His filii annos quam vidit su
per iudam et iherusalem et dies
ozie. ioatham. achaz. ezechie.
regum iuda. Audite celi et annu
perate teri qm̄ dñs locut ē. filios
em̄m et exaltati ipi an cōtey

nentes sprenerunt me. **27** **A**spiciens a longe ecce uisus ter
potentia ueniente et nebulam tota suam regente. **I**te obuiam ei et
dicit. **A**ntea nō sicut ipse. **Q**ui regnatus es in populo israhel. **V**
Quare erigunt et filij hominum simul in unum dices et pariter. **I**te. **Q**uare
regis uel iudicis qui ceduas uelut omne ius. **A**ntea. **E**xpecta uero
potentiam tuam et ne uel saluos facias nos. **Q**uare regna. **lō. iii.**

Dominus iniquitatem dominum blasphemauerunt sanctum israhel.
ab alienis sunt reuersum. **S**icut quo peccatum nos nō attendit
frustrationem. **O**mnis caput languidum et omne cor merens. **A**d
ante pedes usque ad uicem nō est in eo sanctitas. **A**spicebam
in fili noctis et ecce filij hominum ueni et datus est ei regnum et homo totus populus
ebrius et lingue sument ei. **P**rocellas enim pro cella que nō auferunt et reg-
em quod nō cor impetant. **E**t datum est ei reg. **lō. iii.**

Dominus et filia syon ut umbellum in iuuca. et sicut cingulum
in ciuitate merario. sicut amicas que uasatur. nisi dominus
expectatum reliquisset nobis semine quasi sodoma fuissemus et
quasi gomora similes essemus. **M**isericors est et angelus ad
ma iugum despon. ius. misericors est ubi et equa. uigo uelime ne tunc
opa in me. **G**ratia ap. to. **E**cce concipies et par. et nō. alac. filius. **A**ue
ma gratia ple dominus tecum. **E**cce concipies. **lō. iii.**

Audite uerbum domini principes sodomorum. auribus percipite
legem dei nri populus gomorum. quo in multitudinem me

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DÜSSELDORF

timar: m̄ar: dicit dominus. Memis sum. Volocauit
anctum ⁊ adipem pinguium. ⁊ sanguinem vitulor. ⁊
agnor. ⁊ hircor. nolui. **¶** Huc orā ḡm ple dō tēa spē
sanctus fup̄e. in te r̄mē alac. obum. ⁊ q̄ eū ex te nactetur
san. no. s̄h. ar. **¶** E. uom. fiet. istud qm̄ n̄r. no. ag. uolco. ⁊ re
fronteris angelus d̄p̄t. ei. Sp̄e sanctus. **In so nactio. V.**
Dominus defensor uite mee. ⁊ c. **¶** Egrediet. dō. te. loco. s̄o.
Qui ueniens ante conspectum meum. **lō. V.**
quis quesit. hoc. de. manibus. uestris. ne. ambularetis. i
artibus. meis. Ne. afferatis. ultra. sacrificium. si. ultra. in
centum. abhominatio. est. michi. **¶** Saluatore. exoptam.
to. m̄m. ūm. ih̄m. xp̄m. Qui. reformabit. corp. s̄m̄. n̄r. e.
conf̄ḡnū. corp. clauicis. sue. **¶** Sobrie. ⁊. iuste. ⁊. pie. uiuam.
in. hoc. se. exp. b̄m. s̄em. raduē. s̄t̄e. magni. dei. Qui. te. **vi.**
Non. comemam. s̄abbatum. ⁊. festiuitates. alias. non. feram.
In. qui. sunt. ceteris. uestris. kalendas. uestras. ⁊. sollempnitates.
uestras. odit. anima. mea. sc̄a. sunt. molesta. Laboram.
fistitens. Iam. excenteris. manus. uestras. autam. o
culos. a. nobis. Iam. multiplicam. oronem. nō. ex
audiam. Ad. uis. uestre. sanguine. plene. sunt. **¶**
Audite. ub̄n. d̄m. gentes. ⁊. annuntiate. illud. in. s̄. t̄e. ⁊. in. m̄s̄.
ho. que. p̄cal. sunt. d̄ate. saluator. n̄r. ad. ueniet. **¶** Annuntiate.

et auditum facite loqum et clamate. Saluator nr. lco. viii. .

Lauanini. mundi estote. auferre malum cogitacio-
num vxar ab oculis meis. quiescite age puer se. dis-
cite benefacere. querite iudicium subuenite oppo-
sillo. indicate pupillo. defendite induam. et uenite et argu-
ite me dicit dominus. **E**cce uirgo concipiet et pa. filii
duo et uocab nom eius admirabilis de fortis. **S**up solim
david et sup regem ei secebit in etern. Admirabilis. lco. viii.

Si fuerint pcca nra tu cocum quasi iux dealbabuntur.
Et si fuerint rubra quasi unicalus uelut lana alba erunt.
Si uolueritis et audieritis me tona tre comedetis. quod
si uolueritis et me ad uacundiam puocaueritis. gladi-
deuorabit uos quia os domini locutum e. **B**e
e domine nocte que mis. es uide afflictom pph tu. Sicut lo-
cut es nra. et uos. **M**emento mri to in tenep pp e. m. n. ita
lutar tuo. Sicut lo. **Ad cc.** **A**lla. **cc.** **D**ne misere mri.
Egrediet uirga de radice iesse. **I**nciu. **s.** eiii. **f**maru.

Initium euangelij ihu x filij dei sicut scriptum e in y
sua ppha. Ecce mitto angelum meum ante faciem
tuam qui pparabit uiam tuam ante te. vox claman-
tis in deserto parate uiam domini rectas facite semitas
eius. **R**eliqua. **o**melia lcois e. **v**ene. **l**ecte pbr.